

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

27.1.2023

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

MĚSTSKÝ ÚŘAD JÁCHYMOV
nám. Republiky 1
362 51 JÁCHYMOV (1)
IČ: 00254622 DIČ: CZ0254622
Soňa Hynková
sekretariát

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

Město Jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 Jáchymov

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se bývalého objektu Hornický dům ve vlastnictví města Jáchymov zbouraného r. 2013:

Otázky:

- 1) Jaký byla celková cena demoličních prací objektu Hornický dům?**
- 2) Bylo využito nějakého dotačního programu, grantu či jiné finanční podpory? (Prosím uvést název a celkovou částku finanční podpory)**

Informace jsou požadovány pro vědecké účely, resp. vypracování disertační práce na téma využití pozůstatků uranového průmyslu na Jáchymovsku.

Povinný subjekt: Město Jáchymov

Děkuji,

Město Jáchymov
nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Karla Bláhová
telefon: 353808123
e-mail: blahova@mestojachymov.cz
Odbor hospodářsko správní
V Jáchymově: 27.01.2023
číslo jednací: 0000565/23/KBl
vaše značka: -

Věc: Vyjádření k žádosti ze dne 26.1.2023- poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím - Demolice objektu Hornický dům

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám zasíláme za Město Jáchymov tyto požadované informace.

K otázce:

- 1) Jaká byla celková cena demoličních prací objektu Hornický dům ?
 - Celková cena uhrazená městem Jáchymov společností ABC Chomutov spol. s.r.o. činila – 1.634.946,- Kč včetně DPH.
- 2) Bylo využito nějakého dotačního programu, grantu či jiné finanční podpory?
 - Nebylo, akce byla financovaná z rozpočtu města Jáchymov.

S pozdravem

Bc. Karla Bláhová
vedoucí odboru hospodářsko- správního

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622